



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2019 г. № 196

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 20.04.2016 № 84, от 20.10.2016 № 242, от 22.02.2017 № 35, от 19.07.2017 № 162, от 12.12.2017 № 346, от 26.12.2017 № 401, от 20.06.2018 № 172, от 23.10.2018 № 299, от 25.12.2018 № 394, от 26.03.2019 № 79, от 30.04.2019 № 129)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 11 ноября 2015 г. № 280 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие местного самоуправления и гражданского общества» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «968418,5435», «959985,2435» заменить соответственно цифрами «966311,21939», «957877,91939»;

в абзаце пятом цифры «230878,26975», «228741,76975» заменить соответственно цифрами «230406,00297», «228269,50297»;

в абзаце шестом цифры «209899,79275» заменить цифрами «209097,69376»;

в абзаце седьмом цифры «212315,37268» заменить цифрами «211482,41434»;

в абзаце тридцатом цифры «284519,58185» заменить цифрами «282412,25774»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «57342,86616» заменить цифрами «56870,59938»;

в абзаце тридцать пятом цифры «58627,42387» заменить цифрами «57825,32488»;

в абзаце тридцать шестом цифры «60683,1515» заменить цифрами «59850,19316»;



2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «968418,5435», «959985,2435» заменить соответственно цифрами «966311,21939», «957877,91939»;

в абзаце пятом цифры «230878,26975», «228741,76975» заменить соответственно цифрами «230406,00297», «228269,50297»;

в абзаце шестом цифры «209899,79275» заменить цифрами «209097,69376»;

в абзаце седьмом цифры «212315,37268» заменить цифрами «211482,41434»;

в абзаце тридцатом цифры «284519,58185» заменить цифрами «282412,25774»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «57342,86616» заменить цифрами «56870,59938»;

в абзаце тридцать пятом цифры «58627,42387» заменить цифрами «57825,32488»;

в абзаце тридцать шестом цифры «60683,1515» заменить цифрами «59850,19316»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование из средств областного и федерального бюджетов»:

в пункте 2 цифры «830916,37432», «222469,16975», «203627,19275», «206042,77268» заменить соответственно цифрами «828809,05021», «221996,90297», «202825,09376», «205209,81434»;

в строке «Итого, в том числе:» цифры «968418,5435», «230878,26975», «209899,79275», «212315,37268», «959985,2435», «228741,76975», «209899,79275», «212315,37268» заменить соответственно цифрами «966311,21939», «230406,00297», «209097,69376», «211482,41434», «957877,91939», «228269,50297», «209097,69376», «211482,41434»;

3) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «284519,58185» заменить цифрами «282412,25774»;

в абзаце пятом цифры «57342,86616» заменить цифрами «56870,59938»;

в абзаце шестом цифры «58627,42387» заменить цифрами «57825,32488»;

в абзаце седьмом цифры «60683,1515» заменить цифрами «59850,19316»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

цифры «284519,58185», «57342,86616», «58627,42387», «60683,1515» заменить соответственно цифрами «282412,25774», «56870,59938», «57825,32488», «59850,19316»;

в подпункте 1.1 цифры «257737,38068», «52336,45974», «53827,13758», «55781,01513» заменить соответственно цифрами «255630,05657», «51864,19296», «53025,03859», «54948,05679»;



в строке «Итого по подпрограмме» цифры «284519,58185», «57342,86616», «58627,42387», «60683,15150» заменить соответственно цифрами «282412,25774», «56870,59938», «57825,32488», «59850,19316».

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков